Муниципальное образование
сельское поселение «Деревня Озеро»

Юхновский район
Калужская область

Р Е Ш Е Н И Е

Сельская Дума

от 06 октября 2020 года № 10

О составе постоянных
комиссий Сельской Думы
МО СП «Деревня Озеро»

Сельская Дума муниципального образования сельское поселение «Деревня Озеро»
РЕШИЛА:

1. Сформировать состав постоянных комиссий Сельской Думы в следующем
составе:

Комиссия по социальным вопросам:
Аристархов Михаил Петрович
Щербакова Галина Михайловна

Комиссия по бюджету, финансам и налогам:
Семочко Василий Дмитриевич
Новосельцев Дмитрий Геннадьевич
Хоранова Наталья Викторовна

2. Избрать председателями комиссий следующих депутатов:
Комиссии по социальным вопросам Щербакову Галину Михайловну^
Комиссии по бюджету, финансам и налогам Семочко Василия Дмитриевича.

Глава МО сельское поселение ii* 1/1 х е / ' ь с к а я

«Деревня Озеро» \C*^rY/ у *| З.А.Финоженкова